
Uchwała nr 56/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

w sprawie nadania Centrum Filmowemu Uniwersytetu Gdańskiego imienia 

Andrzeja Wajdy 

 

 

Na podstawie § 13 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 8 czerwca 2006  roku (ze 

zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uznaniu zasług dla rozwoju polskiej kinematografii, po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Konwentu Godności Honorowych, Senat Uniwersytetu Gdańskiego nadaje Centrum 

Filmowemu Uniwersytetu Gdańskiego imię Andrzeja Wajdy – doktora honoris causa 

Uniwersytetu Gdańskiego z roku 2005. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


